
Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 53 Räthe, Jens Schauer, Ute Trabant 601 Cabrio 1989 PKW Oldtimer G2 0,60 5,00 7,00 4,00 18,00 6,00 5,00 45,60

2 34 Batal, Wolf Bogner, Waldemar Porsche 356 convertible 1959 PKW Oldtimer E 0,20 5,00 12,00 17,00 14,00 2,00 5,00 55,20

3 73 Gärtner, Klaus Opel Kadett D 1983 PKW Oldtimer G2 5,60 5,00 11,00 0,00 12,00 14,00 10,00 57,60

4 23 Adolph, Jens Urbschat, Verena Mercedes R107 1976 PKW Oldtimer G1 0,80 5,00 5,00 3,00 13,00 33,00 5,00 64,80

5 54 Pfahler, Jeffrey Papenfuß, Thomas Chevrolet Corvette C3 1978 PKW Oldtimer G1 1,40 5,00 14,00 0,00 18,00 28,00 0,00 66,40

6 19 Ramcke , Timm Dr. Schmundt-Thomas , Georg BMW 2002 tii 09.1973 PKW Oldtimer G1 0,60 0,00 16,00 10,00 25,00 17,00 0,00 68,60

7 56 Seitz, Michael Schöll, Markus Mercedes-Benz 300SL-24 1992 PKW Oldtimer G2 0,60 0,00 50,00 5,00 7,00 7,00 0,00 69,60

8 67 Radig, Stephan Wilhelm, Andreas Opel GT 1973 PKW Oldtimer G1 10,00 5,00 35,00 2,00 9,00 12,00 0,00 73,00

9 11 Kießling, Arthur Kießling, Karola Peugeot 504 GL 2.0 1976 PKW Oldtimer G1 2,20 5,00 50,00 4,00 3,00 6,00 5,00 75,20

10 71 Özgüler, Mehmet Fikri  Alay Mercedes Benz 600  / W 100 1969 PKW Oldtimer F 10,00 5,00 16,00 13,00 18,00 14,00 0,00 76,00

11 48 Schroll , Harald Schroll , Silvia VW Käfer Cabrio 1969 PKW Oldtimer F 5,20 5,00 8,00 22,00 29,00 1,00 10,00 80,20

12 38 Hofmann, Herbert Opel Kadett-C-L 1974 PKW Oldtimer G1 3,40 5,00 9,00 21,00 24,00 20,00 0,00 82,40

13 18 Wanner, Stefan Lewang, Katharina VW Golf 1 GTI 1983 PKW Oldtimer G2 1,40 5,00 50,00 9,00 0,00 17,00 0,00 82,40

14 50 Räbel, Herbert Räbel, Michaela Triumph TR6 1972 PKW Oldtimer G1 4,20 0,00 50,00 2,00 25,00 4,00 0,00 85,20

15 24 Cejka, Stefan Ignatz Kraus, Jochen Audi Urquattro 1.12.1982 PKW Oldtimer G2 1,60 5,00 1,00 9,00 50,00 20,00 0,00 86,60

16 68 Mühlfriedel, Hans-Wolfgang Alfa Romeo GTV 2000 Bertone 1972 PKW Oldtimer G1 2,80 5,00 35,00 17,00 21,00 6,00 0,00 86,80

17 52 Eismann, Frank Eismann, Erik Porsche 911 SC 1981 PKW Oldtimer G2 0,80 5,00 43,00 16,00 10,00 2,00 10,00 86,80

18 21 Bernard, Roger Mercedes-Benz 200 CE 1992 PKW Oldtimer G2 3,60 5,00 50,00 8,00 20,00 3,00 0,00 89,60

19 36 Lang, Thomas DiMartino, Marcello Fiat 850N 1965 PKW Oldtimer F 1,00 5,00 22,00 2,00 42,00 11,00 10,00 93,00

20 60 Gehret, Michaela Schmid, Andreas Fiat 124 BC Sportcoupe 1970 PKW Oldtimer F 4,40 5,00 50,00 0,00 5,00 25,00 5,00 94,40

21 49 Waasner, Christian Waasner, Birgit Fiat Dino 1974 PKW Oldtimer G1 10,00 5,00 28,00 7,00 37,00 6,00 5,00 98,00

22 25 Reizammer, Thomas Reizammer, Michaela Goliath Hansa 1100 1960 PKW Oldtimer E 3,00 0,00 50,00 19,00 19,00 2,00 5,00 98,00

23 26 Glöckner, Frank Schneider, Peter Porsche 914 01.07.1974 PKW Oldtimer G1 2,20 0,00 50,00 5,00 15,00 27,00 0,00 99,20

24 42 Löw, Alfred Löw, Karin Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1962 PKW Oldtimer F 7,20 5,00 50,00 3,00 26,00 11,00 0,00 102,20

25 32 Glassauer, Jürgen Schwarm, Claudia Porsche 911 Targa 1984 PKW Oldtimer G2 3,80 0,00 50,00 23,00 10,00 16,00 0,00 102,80

26 51 Schmidt , Ralph Landvogt, Tina Fiat 770S 1972 PKW Oldtimer G1 2,80 5,00 26,00 2,00 40,00 19,00 10,00 104,80

27 20 Bräunlein, Harald Hammerand, Laura VW 1302-Cabrio 08.06.1971 PKW Oldtimer G1 2,20 5,00 50,00 8,00 21,00 20,00 0,00 106,20

28 35 Kuhl, Annika Kuhl, Stefanie Ford Fiesta 12/1988 PKW Oldtimer G2 2,60 5,00 50,00 2,00 1,00 42,00 5,00 107,60

29 70 Hensel, Hermann Hensel, Karin Alfa Romeo Giulia 1978 PKW Oldtimer G1 10,00 0,00 50,00 24,00 11,00 4,00 10,00 109,00

30 22 Rosenhammer, Artur Keck, Margot NISSAN (J) K 710   (DATSUN 1600 SSS) 1975 PKW Oldtimer G1 6,20 5,00 50,00 23,00 13,00 7,00 5,00 109,20

31 40 Ritter, Gabriele Ritter, Thomas Mercedes-Benz 230e (W123) 1983 PKW Oldtimer G2 2,60 5,00 50,00 30,00 9,00 3,00 10,00 109,60

32 61 Gehre, Frank Back , Josef BMW E10 1602 01.10.1973 PKW Oldtimer G1 3,60 0,00 4,00 39,00 46,00 13,00 5,00 110,60

33 12 Kießling, Alexander Popp, Jürgen Opel Manta B 2.0 SR 1980 PKW Oldtimer G2 0,60 0,00 32,00 38,00 36,00 4,00 0,00 110,60

34 57 Fichtner, Josef Weichselbaum, Eva Chevrolet Cavalier RS Cabrio 1987 PKW Oldtimer G2 10,00 5,00 50,00 13,00 12,00 13,00 10,00 113,00

35 55 Kranz, Manfred Kranz, Ingrid VW Käfer 1952 PKW Oldtimer E 3,00 5,00 50,00 1,00 32,00 14,00 10,00 115,00

36 45 Stanjek, Andreas Paschke, Klaus Mercedes Benz 260 E 02.01.1990 PKW Oldtimer G2 0,20 5,00 50,00 16,00 28,00 7,00 10,00 116,20

37 28 Eggers, Hans-Gerhard Renzelberg, Gerlinde Mercedes-Benz 280 SLC 07/1981 PKW Oldtimer G2 8,40 5,00 50,00 4,00 25,00 20,00 5,00 117,40

38 59 Seidel, Jan Jansen , Kathrin Mercedes Benz C123 280CE 1977 PKW Oldtimer G1 2,60 5,00 50,00 50,00 0,00 1,00 10,00 118,60

39 62 Daiber, Christian Daiber, Maximilian Porsche 911 SC 1979 PKW Oldtimer G1 3,60 5,00 50,00 35,00 2,00 18,00 5,00 118,60

40 39 Fuchs, Udo Fuchs, Karin Porsche 356 BT 6 1963 PKW Oldtimer F 2,00 5,00 45,00 32,00 26,00 4,00 5,00 119,00

41 13 Weinländer , Michael Meiler-Weinländer , Andrea Mercedes 230 SL 1963 PKW Oldtimer F 7,20 5,00 50,00 16,00 20,00 11,00 10,00 119,20

42 41 Schmidt, Franz Kronauer, Sylvia VW 1303 Cabrio 1978 PKW Oldtimer G1 3,20 5,00 50,00 25,00 22,00 6,00 10,00 121,20

43 72 Hanspeter Kraus Johannes Kraus Ford Transit 1974 PKW Oldtimer G1 7,00 5,00 50,00 9,00 27,00 25,00 0,00 123,00

44 58 Wernsdoerfer, Roland Schroeter, Susanne Mercedes Benz 500SL Roadster 1982/11 PKW Oldtimer G2 3,00 5,00 50,00 1,00 50,00 4,00 10,00 123,00
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45 17 Witty, Jürgen Witty, Bettina VW Scirocco 1991 PKW Oldtimer G2 0,40 0,00 50,00 24,00 25,00 20,00 5,00 124,40

46 44 Reinhardt, Jürgen Reinhardt, Bianka BMW 320i Cabrio 23.06.1988 PKW Oldtimer G2 0,20 5,00 50,00 39,00 23,00 2,00 10,00 129,20

47 66 Hackenbroich, Nicolai Miess, Beatrice Mazda MX-3 Coupe 03.04.1992 PKW Oldtimer G2 1,00 5,00 50,00 4,00 50,00 15,00 10,00 135,00

48 64 Mertel, Matthias Mertel, Marija Opel Kadett C Coupé 1977 PKW Oldtimer G1 3,00 5,00 50,00 38,00 20,00 10,00 10,00 136,00

49 16 Ulrich, Timo Brockmann, Martin Volkswagen Käfer 1302 L 1971 PKW Oldtimer G1 3,40 5,00 50,00 50,00 22,00 3,00 5,00 138,40

50 30 Goppert, Konrad Goppert, Elisabeth Mercedes Benz 170Va 23.11.52 PKW Oldtimer E 2,80 5,00 50,00 13,00 44,00 23,00 5,00 142,80

51 65 Peschl , Andreas Peschl , Karl-Heinz Opel Corsa A 1990 PKW Oldtimer G2 4,80 0,00 44,00 80,00 1,00 10,00 5,00 144,80

52 46 Heinrich , Helmut Max Heinrich , Melanie Opel Corsa A GSI 1989 PKW Oldtimer G2 10,00 5,00 29,00 50,00 50,00 4,00 10,00 158,00

53 63 Weiße, Martin Eichner, Engelbert Renault 19 05.04.1990 PKW Oldtimer G2 3,60 5,00 50,00 13,00 43,00 45,00 5,00 164,60

54 31 Goppert, Christian Porsche 911 Carrera 26.08.88 PKW Oldtimer G2 2,80 5,00 50,00 30,00 42,00 28,00 10,00 167,80

55 69 Pfeuffer, Martin Hoffmann, Claudia BMW 1600 Cabriolet 1970 PKW Oldtimer F 0,60 5,00 50,00 80,00 17,00 18,00 10,00 180,60

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 47 Heinlein, Jochen Heinlein, Annemarie Mercedes Benz SLK 200 9 / 1998 PKW Youngtimer Y 2,80 5,00 32,00 9,00 11,00 16,00 0,00 75,80

2 15 Bräunlein, Matthias Ehrnsperger, Andrea Mercedes SLK 200 1999 PKW Youngtimer Y 0,60 5,00 50,00 14,00 4,00 10,00 10,00 93,60

3 29 Hoppe , Christopher Rauscher , Markus BMW Z3 Coupé 1999 PKW Youngtimer Y 1,40 5,00 50,00 3,00 16,00 20,00 0,00 95,40

4 33 Ziegler, Klaus Ziegler, Marion Mazda MX5 NB 2000 PKW Youngtimer Y 4,60 5,00 49,00 6,00 24,00 8,00 10,00 106,60

5 27 Lapp, Ute Schneider, Stefanie Porsche 964 1993 PKW Youngtimer Y 3,20 5,00 50,00 22,00 9,00 20,00 0,00 109,20

6 43 Bauhuber , Thomas Bauhuber , Carmen Opel Omega 5/1994 PKW Youngtimer Y 1,00 5,00 50,00 34,00 4,00 11,00 5,00 110,00
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Gesamtwertung PKW Youngtimer

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 34 Batal, Wolf Bogner, Waldemar Porsche 356 convertible 1959 PKW Oldtimer E 0,20 5,00 12,00 17,00 14,00 2,00 5,00 55,20

2 25 Reizammer, Thomas Reizammer, Michaela Goliath Hansa 1100 1960 PKW Oldtimer E 3,00 0,00 50,00 19,00 19,00 2,00 5,00 98,00

3 55 Kranz, Manfred Kranz, Ingrid VW Käfer 1952 PKW Oldtimer E 3,00 5,00 50,00 1,00 32,00 14,00 10,00 115,00

4 30 Goppert, Konrad Goppert, Elisabeth Mercedes Benz 170Va 23.11.52 PKW Oldtimer E 2,80 5,00 50,00 13,00 44,00 23,00 5,00 142,80

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022
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Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 71 Özgüler, Mehmet Fikri, Alay Mercedes Benz 600  / W 100 1969 PKW Oldtimer F 10,00 5,00 16,00 13,00 18,00 14,00 0,00 76,00

2 48 Schroll , Harald Schroll, Silvia VW Käfer Cabrio 1969 PKW Oldtimer F 5,20 5,00 8,00 22,00 29,00 1,00 10,00 80,20

3 36 Lang, Thomas DiMartino, Marcello Fiat 850N 1965 PKW Oldtimer F 1,00 5,00 22,00 2,00 42,00 11,00 10,00 93,00

4 60 Gehret, Michaela Schmid, Andreas Fiat 124 BC Sportcoupe 1970 PKW Oldtimer F 4,40 5,00 50,00 0,00 5,00 25,00 5,00 94,40

5 42 Löw, Alfred Löw, Karin Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1962 PKW Oldtimer F 7,20 5,00 50,00 3,00 26,00 11,00 0,00 102,20

6 39 Fuchs, Udo Fuchs, Karin Porsche 356 BT 6 1963 PKW Oldtimer F 2,00 5,00 45,00 32,00 26,00 4,00 5,00 119,00

7 13 Weinländer, Michael Meiler-Weinländer , Andrea Mercedes 230 SL 1963 PKW Oldtimer F 7,20 5,00 50,00 16,00 20,00 11,00 10,00 119,20

8 69 Pfeuffer, Martin Hoffmann, Claudia BMW 1600 Cabriolet 1970 PKW Oldtimer F 0,60 5,00 50,00 80,00 17,00 18,00 10,00 180,60
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Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 23 Adolph, Jens Urbschat, Verena Mercedes R107 1976 PKW Oldtimer G1 0,80 5,00 5,00 3,00 13,00 33,00 5,00 64,80

2 54 Pfahler, Jeffrey Papenfuß, Thomas Chevrolet Corvette C3 1978 PKW Oldtimer G1 1,40 5,00 14,00 0,00 18,00 28,00 0,00 66,40

3 19 Ramcke , Timm Dr. Schmundt-Thomas , Georg BMW 2002 tii 09.1973 PKW Oldtimer G1 0,60 0,00 16,00 10,00 25,00 17,00 0,00 68,60

4 67 Radig, Stephan Wilhelm, Andreas Opel GT 1973 PKW Oldtimer G1 10,00 5,00 35,00 2,00 9,00 12,00 0,00 73,00

5 11 Kießling, Arthur Kießling, Karola Peugeot 504 GL 2.0 1976 PKW Oldtimer G1 2,20 5,00 50,00 4,00 3,00 6,00 5,00 75,20

6 38 Hofmann, Herbert Opel Kadett-C-L 1974 PKW Oldtimer G1 3,40 5,00 9,00 21,00 24,00 20,00 0,00 82,40

7 50 Räbel, Herbert Räbel, Michaela Triumph TR6 1972 PKW Oldtimer G1 4,20 0,00 50,00 2,00 25,00 4,00 0,00 85,20

8 68 Mühlfriedel, Hans-Wolfgang Alfa Romeo GTV 2000 Bertone 1972 PKW Oldtimer G1 2,80 5,00 35,00 17,00 21,00 6,00 0,00 86,80

9 49 Waasner, Christian Waasner, Birgit Fiat Dino 1974 PKW Oldtimer G1 10,00 5,00 28,00 7,00 37,00 6,00 5,00 98,00

10 26 Glöckner, Frank Schneider, Peter Porsche 914 01.07.1974 PKW Oldtimer G1 2,20 0,00 50,00 5,00 15,00 27,00 0,00 99,20

11 51 Schmidt , Ralph Landvogt, Tina Fiat 770S 1972 PKW Oldtimer G1 2,80 5,00 26,00 2,00 40,00 19,00 10,00 104,80

12 20 Bräunlein, Harald Hammerand, Laura VW 1302-Cabrio 08.06.1971 PKW Oldtimer G1 2,20 5,00 50,00 8,00 21,00 20,00 0,00 106,20

13 70 Hensel, Hermann Hensel, Karin Alfa Romeo Giulia 1978 PKW Oldtimer G1 10,00 0,00 50,00 24,00 11,00 4,00 10,00 109,00

14 22 Rosenhammer, Artur Keck, Margot NISSAN (J) K 710   (DATSUN 1600 SSS) 1975 PKW Oldtimer G1 6,20 5,00 50,00 23,00 13,00 7,00 5,00 109,20

15 61 Gehre, Frank Back , Josef BMW E10 1602 01.10.1973 PKW Oldtimer G1 3,60 0,00 4,00 39,00 46,00 13,00 5,00 110,60

16 59 Seidel, Jan Jansen , Kathrin Mercedes Benz C123 280CE 1977 PKW Oldtimer G1 2,60 5,00 50,00 50,00 0,00 1,00 10,00 118,60

17 62 Daiber, Christian Daiber, Maximilian Porsche 911 SC 1979 PKW Oldtimer G1 3,60 5,00 50,00 35,00 2,00 18,00 5,00 118,60

18 41 Schmidt, Franz Kronauer, Sylvia VW 1303 Cabrio 1978 PKW Oldtimer G1 3,20 5,00 50,00 25,00 22,00 6,00 10,00 121,20

19 72 Hanspeter Kraus Johannes Kraus Ford Transit 1974 PKW Oldtimer G1 7,00 5,00 50,00 9,00 27,00 25,00 0,00 123,00

20 64 Mertel, Matthias Mertel, Marija Opel Kadett C Coupé 1977 PKW Oldtimer G1 3,00 5,00 50,00 38,00 20,00 10,00 10,00 136,00

21 16 Ulrich, Timo Brockmann, Martin Volkswagen Käfer 1302 L 1971 PKW Oldtimer G1 3,40 5,00 50,00 50,00 22,00 3,00 5,00 138,40
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Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 53 Räthe, Jens Schauer, Ute Trabant 601 Cabrio 1989 PKW Oldtimer G2 0,60 5,00 7,00 4,00 18,00 6,00 5,00 45,60

2 73 Gärtner, Klaus Opel Kadett D 1983 PKW Oldtimer G2 5,60 5,00 11,00 0,00 12,00 14,00 10,00 57,60

3 56 Seitz, Michael Schöll, Markus Mercedes-Benz 300SL-24 1992 PKW Oldtimer G2 0,60 0,00 50,00 5,00 7,00 7,00 0,00 69,60

4 18 Wanner, Stefan Lewang, Katharina VW Golf 1 GTI 1983 PKW Oldtimer G2 1,40 5,00 50,00 9,00 0,00 17,00 0,00 82,40

5 52 Eismann, Frank Eismann, Erik Porsche 911 SC 1981 PKW Oldtimer G2 0,80 5,00 43,00 16,00 10,00 2,00 10,00 86,80

6 24 Cejka, Stefan Ignatz Kraus, Jochen Audi Urquattro 1.12.1982 PKW Oldtimer G2 1,60 5,00 1,00 9,00 50,00 20,00 0,00 86,60

7 21 Bernard, Roger Mercedes-Benz 200 CE 1992 PKW Oldtimer G2 3,60 5,00 50,00 8,00 20,00 3,00 0,00 89,60

8 32 Glassauer, Jürgen Schwarm, Claudia Porsche 911 Targa 1984 PKW Oldtimer G2 3,80 0,00 50,00 23,00 10,00 16,00 0,00 102,80

9 35 Kuhl, Annika Kuhl, Stefanie Ford Fiesta 12/1988 PKW Oldtimer G2 2,60 5,00 50,00 2,00 1,00 42,00 5,00 107,60

10 40 Ritter, Gabriele Ritter, Thomas Mercedes-Benz 230e (W123) 1983 PKW Oldtimer G2 2,60 5,00 50,00 30,00 9,00 3,00 10,00 109,60

11 12 Kießling, Alexander Popp, Jürgen Opel Manta B 2.0 SR 1980 PKW Oldtimer G2 0,60 0,00 32,00 38,00 36,00 4,00 0,00 110,60

12 57 Fichtner, Josef Weichselbaum, Eva Chevrolet Cavalier RS Cabrio 1987 PKW Oldtimer G2 10,00 5,00 50,00 13,00 12,00 13,00 10,00 113,00

13 45 Stanjek, Andreas Paschke, Klaus Mercedes Benz 260 E 02.01.1990 PKW Oldtimer G2 0,20 5,00 50,00 16,00 28,00 7,00 10,00 116,20

14 28 Eggers, Hans-Gerhard Renzelberg, Gerlinde Mercedes-Benz 280 SLC 07/1981 PKW Oldtimer G2 8,40 5,00 50,00 4,00 25,00 20,00 5,00 117,40

15 58 Wernsdoerfer, Roland Schroeter, Susanne Mercedes Benz 500SL Roadster 1982/11 PKW Oldtimer G2 3,00 5,00 50,00 1,00 50,00 4,00 10,00 123,00

16 17 Witty, Jürgen Witty, Bettina VW Scirocco 1991 PKW Oldtimer G2 0,40 0,00 50,00 24,00 25,00 20,00 5,00 124,40

17 44 Reinhardt, Jürgen Reinhardt, Bianka BMW 320i Cabrio 23.06.1988 PKW Oldtimer G2 0,20 5,00 50,00 39,00 23,00 2,00 10,00 129,20

18 66 Hackenbroich, Nicolai Miess, Beatrice Mazda MX-3 Coupe 03.04.1992 PKW Oldtimer G2 1,00 5,00 50,00 4,00 50,00 15,00 10,00 135,00

19 65 Peschl , Andreas Peschl , Karl-Heinz Opel Corsa A 1990 PKW Oldtimer G2 4,80 0,00 44,00 80,00 1,00 10,00 5,00 144,80

20 46 Heinrich , Helmut Max Heinrich , Melanie Opel Corsa A GSI 1989 PKW Oldtimer G2 10,00 5,00 29,00 50,00 50,00 4,00 10,00 158,00

21 63 Weiße, Martin Eichner, Engelbert Renault 19 05.04.1990 PKW Oldtimer G2 3,60 5,00 50,00 13,00 43,00 45,00 5,00 164,60

22 31 Goppert, Christian Porsche 911 Carrera 26.08.88 PKW Oldtimer G2 2,80 5,00 50,00 30,00 42,00 28,00 10,00 167,80

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022
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Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 7 Fischer, Bernhard BMW 100 CS 1981 Motorräder Oldtimer G2M 10,00 0,00 2,00 2,00 2,00 12,00 0,00 28,00

2 3 Friedel, Thomas NSU 501T 1928 Motorräder Oldtimer DM 2,00 0,00 14,00 4,00 17,00 3,00 0,00 40,00

3 4 Haas, Friedrich BMW R25/3 1955 Motorräder Oldtimer EM 2,40 0,00 31,00 0,00 25,00 0,00 0,00 58,40

4 6 Bär, Rudolf Honda Helix 23.11.1990 Motorräder Oldtimer G2M 2,40 5,00 49,00 20,00 20,00 1,00 0,00 97,40

5 1 Brix, Dirk Brix, Ulrike Honda GL 1500 07.1989 Motorräder Oldtimer G2M 1,80 0,00 19,00 80,00 4,00 16,00 0,00 120,80

6 2 Schmitt, Ottmar BMW R60/2 1969 Motorräder Oldtimer FM 7,80 0,00 50,00 80,00 7,00 3,00 5,00 152,80

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022

12.Juni 2022

Gesamtwertung Motorrad Oldtimer

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 5 Diester, Frank WK Trike WK 1300 1994 Motorräder YM 10,00 0,00 41,00 10,00 14,00 6,00 0,00 81,00

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022
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Gesamtwertung Motorrad Youngtimer

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 3 Friedel, Thomas NSU 501T 1928 Motorräder DM 2,00 0,00 14,00 4,00 17,00 3,00 0,00 40,00

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022
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Klassenwertung Motorrad DM

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 4 Haas, Friedrich BMW R25/3 1955 Motorräder EM 2,40 0,00 31,00 0,00 25,00 0,00 0,00 58,40

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022
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Klassenwertung Motorrad EM

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 2 Schmitt, Ottmar BMW R60/2 1969 Motorräder FM 7,80 0,00 50,00 80,00 7,00 3,00 5,00 152,80

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022
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Klassenwertung Motorrad FM

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022



Platz Start- Nr. Fahrer Beifahrer Marke Typ EZ  Gruppe Klasse WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 WP6 WP7 Gesamt

1 7 Fischer, Bernhard BMW 100 CS 1981 Motorräder G2M 10,00 0,00 2,00 2,00 2,00 12,00 0,00 28,00

2 6 Bär, Rudolf Honda Helix 23.11.1990 Motorräder G2M 2,40 5,00 49,00 20,00 20,00 1,00 0,00 97,40

3 1 Brix, Dirk Brix, Ulrike Honda GL 1500 07.1989 Motorräder G2M 1,80 0,00 19,00 80,00 4,00 16,00 0,00 120,80

ADAC Oldtimerfahrt "Nürnberger Land Classic" 2022

12.Juni 2022

Klassenwertung Motorrad G2M

Zeitpunkt des Aushangs: Reg.Nr. 013/2022


